[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 23 октября 2017 года
	№ 1457

О внесении изменений в состав комиссии по формированию резерва управленческих кадров муниципального образования «Онежский муниципальный район» утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 15 февраля 2016 года № 164
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав комиссии по формированию резерва управленческих кадров муниципального образования «Онежский муниципальный район» утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 15 февраля 2016 года № 164 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 698 от 07 июня 2013 года «О резерве управленческих кадров муниципального образования «Онежский муниципальный район», следующие изменения:
1. Вывести из состава комиссии:
- Ермошко Николая Николаевича, главу администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»;
- Смагина Павла Аркадьевича, председателя Собрания депутатов — руководителя Онежского муниципального района.
2. Ввести в состав комиссии:
- Гришина Ивана Игоревича, исполняющего обязанности главы муниципального образования «Онежский муниципальный район»;
- Цуркана Петра Якимовича, председателя Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район».
Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                     И.И. Гришин
876663-1473207-1473222.doc
876663-1473207-1473222.doc